
OMKnet

CVR - 34745374

Resultatopgørelse for perioden fra 01.11.2018  til 30.04.2019

Regnskab  1.11.2018 til 30.4.2019 Budget  1.11.2018 til 30.4.2019 Budget  1.5.2019  til 31.10.2019

Indtægter

Kontingent 125,256.00kr.                                        125,256.00kr.                                        125,256.00kr.                                        

Renter -kr.                                                    -kr.                                                    -kr.                                                    

Printerstation indtjening 6,261.14kr.                                            7,000.00kr.                                            7,000.00kr.                                            

Ekstraordinære indtægter 11,000.00kr.                                          1 11,000.00kr.                                          -kr.                                                    

Indtægter i alt 142,517.14kr.                                       143,256.00kr.                                       132,256.00kr.                                       

Udgifter

Administration -1,960.00kr.                                          

Gebyrer -460.00kr.                                             -200.00kr.                                             -200.00kr.                                             

Internet forbindelse -37,221.30kr.                                        -38,285.27kr.                                        -38,285.27kr.                                        

IP-adresser -50.00kr.                                               -3,000.00kr.                                          -3,000.00kr.                                          

Hardware -kr.                                                    -10,000.00kr.                                        -10,000.00kr.                                        

Repræsentation -516.00kr.                                             -1,000.00kr.                                          -1,000.00kr.                                          

Domæner & Email -kr.                                                    -45.00kr.                                               -120.00kr.                                             

Løn bestyrelse -10,548.00kr.                                        2 -8,850.00kr.                                          -8,850.00kr.                                          

Løn projektlønninger -2,361.00kr.                                          3 -kr.                                                    -kr.                                                    

Løn systemadministratorer -14,064.00kr.                                        4 -11,805.00kr.                                        -11,805.00kr.                                        

Introfest -kr.                                                    -500.00kr.                                             -500.00kr.                                             

Tilskud bogholder -1,180.00kr.                                          5 -1,180.00kr.                                          -590.00kr.                                             

Printerstation driftsmidler -7,314.26kr.                                          6 -7,000.00kr.                                          -7,000.00kr.                                          

Afskrivninger -41,544.52kr.                                        -41,544.52kr.                                        -41,544.52kr.                                        

Udgifter i alt -117,219.08kr.                                      -123,409.79kr.                                      -122,894.79kr.                                      

Opsummering

Indtægter i alt 142,517.14kr.                                        143,256.00kr.                                        132,256.00kr.                                        

Udgifter i alt -117,219.08kr.                                      -123,409.79kr.                                      -122,894.79kr.                                      

Halvårets resultat 25,298.06kr.                                         19,846.21kr.                                         9,361.21kr.                                           

Noter til resultatopgørelsen:

1) Ekstraordinære indtægter - Indebærer bevillig/tilskud til ny printer fra KAB/REP.

2) Løn bestyrelse - Der er ikke taget højde for fremtidige huslejestigninger. Sidste halvår blev der udbetalt en husleje ekstra, da denne manglede i 1. halvår 2018.

3) Løn projektlønninger - Der er blevet udbetalt 2361 kr. til projektlønning 

5) Tilskud bogholder - Bogohlder tiskud er ikke blevet betalt 1. halvår 2018. Derfor blev der sidste halvår betalt for to halvår.

6)  Printerstation driftsmidler - Der er kommet ny printerstation.

4) Løn systemadministrator - Sidste halvår var der en lønning for meget, derfor budgetteret en lønning mindre næste halvår, da løn tilbagebetales. Der er ikke taget 

højde for kommende huslejestigninger.

1



OMKnet

CVR - 34745374

Indtægter

Dato Postering  Beløb Kategori Bilag #

Kommentare

r

15.04.2019 OVERFØRT FRA KAB 20,876.00kr.   Kontingent 

11.03.2019 OVERFØRT FRA KAB 20,876.00kr.   Kontingent 

13.02.2019 OVERFØRT FRA KAB 20,876.00kr.   Kontingent 

14.01.2019 OVERFØRT FRA KAB 20,876.00kr.   Kontingent 

12.12.2018 OVERFØRT FRA KAB 20,876.00kr.   Kontingent 

10.12.2018 REP midler printer 11,000.00kr.   Ekstraordinære indtægter

13.11.2018 OVERFØRT FRA KAB 20,876.00kr.   Kontingent 

Apr 985.53kr.        Printerstation indtjening

Marts 629.97kr.        Printerstation indtjening

Feb 1,734.65kr.     Printerstation indtjening

Jan 1,248.18kr.     Printerstation indtjening

Dec 687.81kr.        Printerstation indtjening

Nov 975.00kr.        Printerstation indtjening

31/10/2018 MobilePay - Print, indestående 0.00 kr.

30/04/2018 MobilePay - Print, indestående sidste halvår -kr.             

Indtægter totalt ###########

Indtægter 38,137.14kr.   

Ekstraordinære indtægter 11,000.00kr.   

Kontingent ###########

Tilgodehavende kontingent -kr.             

Renter -kr.             

Printerstation indtjening 6,261.14kr.     

Indtægter totalt ###########

###########

1) Fra Emil Holm Gøtsch - Dette er en korrektion af lønudbetaling til bestyrelsen, da der ved en fejl var udbetalt dobbeltløn.

Noter til indtægter:

2) 
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OMKnet

CVR - 34745374

Udgifter

Dato Postering  Beløb Kategori Bilag #

30.04.2019 FRA EMIL HOLM GØTSCH 586.00kr.              Løn bestyrelse Administration -1,960.00kr.           

29.04.2019 Tilskud -1,172.00kr.          Løn systemadministratorer Gebyrer -460.00kr.              

29.04.2019 Tilskud -1,172.00kr.          Løn systemadministratorer Internet forbindelse -37,221.30kr.         

29.04.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse IP-adresser -50.00kr.                

29.04.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse Hardware -kr.                     

29.04.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse Repræsentation -516.00kr.              

29.04.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse Domæner & Email -kr.                     

12.04.2019 Nianet -18,610.65kr.        Internet forbindelse x Svind -kr.                     

08.04.2019 DIBS -526.00kr.             Printerstation driftsmidler x Sponsorater -kr.                     

29.03.2019 Gebyr i alt -230.00kr.             Gebyrer Løn bestyrelse -10,548.00kr.         

29.03.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse Løn systemadministratorer -14,064.00kr.         

29.03.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse Løn projektlønninger -2,361.00kr.           

29.03.2019 Tilskud -1,172.00kr.          Løn systemadministratorer Introfest -kr.                     

29.03.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse Tilskud bogholder -1,180.00kr.           

29.03.2019 Tilskud -1,172.00kr.          Løn systemadministratorer Printerstation driftsmidler -7,314.26kr.           

25.03.2019 Printer (Konica) -2,462.26kr.          Printerstation driftsmidler x KAB tilbagebetaling -kr.                     

11.03.2019 Konica -1,675.00kr.          Printerstation driftsmidler x Afskrivninger -41,544.52kr.         

28.02.2019 BS DK HOSTMASTER A/S -50.00kr.               IP-adresser x Udgifter totalt -117,219.08kr.       

28.02.2019 DIBS -528.00kr.             Printerstation driftsmidler x

28.02.2019 Tilskud -1,172.00kr.          Løn systemadministratorer Tilbagebetaling af lån -kr.                     

28.02.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse 117,219.08 kr.- 

13.02.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse

04.02.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse

04.02.2019 Tilskud -1,172.00kr.          Løn systemadministratorer

04.02.2019 DIBS -530.00kr.             Printerstation driftsmidler x

04.02.2019 Tilskud -1,172.00kr.          Løn systemadministratorer

04.02.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse

15.01.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse

14.01.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse

07.01.2019 Tilskud -1,172.00kr.          Løn systemadministratorer

02.01.2019 NIANET -18,610.65kr.        Internet forbindelse x

02.01.2019 DIBS -530.00kr.             Printerstation driftsmidler x

02.01.2019 Tilskud -1,172.00kr.          Løn systemadministratorer

02.01.2019 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse

28.12.2018 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse

12.12.2018 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse

10.12.2018 Tilskud -1,172.00kr.          Løn systemadministratorer

10.12.2018 Gebyr i alt -230.00kr.             Gebyrer

06.12.2018 Projektløn Matthias -2,361.00kr.          Løn projektlønninger x

03.12.2018 Udlæg for ny lampe -1,960.00kr.          Administration x

# 03.12.2018 DIBS 06/12/2018 -533.00kr.             Printerstation driftsmidler x

03.12.2018 Tilskud -1,172.00kr.          Løn systemadministratorer

30.11.2018 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse

19.11.2018 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse

13.11.2018 Tilskud -586.00kr.             Løn bestyrelse

05.11.2018 Tilskud -1,172.00kr.          Løn systemadministratorer

30.11.2018 Udlæg til GF -318.00kr.             Repræsentation x

29.11.2018 Bogholder tilskud -1,180.00kr.          Tilskud bogholder

19.11.2018 Udlæg for mad -198.00kr.             Repræsentation x

05.11.2018 DIBS -530.00kr.             Printerstation driftsmidler x

31/10/2015 Afskrivning på hardware* -41,544.52kr.        Afskrivninger

Udgifter totalt -93,980.43kr.       

29.04.2019 - Indeholder en lønudbetaling for meget, som er blevet korrigeret

Markeret med farve: registreret direkte i balancen

*Afskrives med 29933,146 kr indtil 2020

Noter til Udgifter:

Udgifter - Oversigt
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OMKnet

CVR - 34745374

*Afskrives med 7017,625 ind til 2022

*Afskrive med 45937,5 indtil 2023
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OMKnet

CVR - 34745374

Balance d. 30-04-2019

Aktiver Egenkapital

Varebeholdning -kr.                           Egenkapital Ultimo 292,132.71kr.              

Kontant beholdning -kr.                           

Tilgodehavende hos FMS -kr.                           

Afdrag fra FMS -kr.                           

Nykredit - Drift 143,154.64kr.               Passiver

Nykredit - Print 31,874.42kr.                 Lån af KAB -8,314.76kr.                

Hardware 108,788.89kr.               

MobilePay - Print -kr.                           

Nykredit - Opsparing -kr.                           

I alt 283,817.95kr.              I alt 283,817.95 -kr.                 

Balance d. 31.10.2018

Aktiver Egenkapital

Varebeholdning -kr.                           Egenkapital Ultimo 266,834.65kr.              

Kontant beholdning -kr.                           

Tilgodehavende hos FMS -kr.                           

Afdrag fra FMS -kr.                           

Nykredit - Drift 82,573.20kr.                 Passiver

Nykredit - Print 25,613.28kr.                 Lån af KAB -8,314.76kr.                

Hardware 150,333.41kr.               

MobilePay - Print

Nykredit - Opsparing

I alt 258,519.89kr.              I alt 258,519.89 -kr.                 

Egenkapital 

Egenkapital primo 266,834.65kr.               

Halvårets resultat 25,298.06kr.                 

Egenkapital Ultimo 292,132.71kr.               

Lån af KAB

Lån primo -8,314.76kr.                 

Afdrag -kr.                           

Lån ultimo -8,314.76kr.                 

Afskrivninger 

Hardware primo 150,333.41kr.               

Tilkøb af hardware -kr.                           

Halvårlig afskrivning -41,544.52kr.               

Hardware værdi ultimo 108,788.89kr.               

Noter til Balancen:
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Indtægter 1. halvår 2016 2. halvår 20161. halvår 20172. halvår 20171. halvår 20182. halvår 20181. halvår 20192. halvår 20191. halvår 20202. halvår 2020

Kontingent 125,256.00 125,256.00 125,256.00 125,256.00 125,256.00 125,256.00 125,256.00 125,256.00 125,256.00 125,256.00

Renter 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Printerstation indtjening 7,000.00 7,230.82 4,512.65 493.35 345.00 6,261.14 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

Tilskud KAP/REP midler 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Indtægter i alt 132,256.00 132,486.82 129,768.65 125,749.35 125,601.00 131,517.14 132,256.00 132,256.00 132,256.00 132,256.00

Udgifter

Administration 0.00 -312.50 0.00 -2,662.23 0.00 -1,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gebyrer -200.00 -1,015.13 -610.00 -772.63 -1,077.29 -460.00 -200.00 -200.00 -200.00 -200.00 

Internet forbindelse -45,855.82 -16,875.00 -36,750.00 -55,131.57 -36,920.18 -37,221.30 -38,285.27 -38,285.27 -38,285.27 -38,285.27 

IP-adresser -3,000.00 -1,500.00 0.00 0.00 0.00 -50.00 -3,000.00 -3,000.00 -3,000.00 -3,000.00 

Domæner & Email -120.00 -45.00 -223.20 -50.00 0.00 0.00 -120.00 -45.00 -120.00 -45.00 

Løn bestyrelse -10,199.25 -9,750.00 -10,418.50 -10,609.98 -12,306.00 -10,548.00 -10,620.00 -10,620.00 -10,620.00 -10,620.00 

Løn systemadministratorer -13,599.00 -17,533.78 -13,891.00 -14,439.00 -16,408.00 -14,064.00 -14,166.00    -14,166.00    -14,166.00    -14,166.00    

KAB tilbagebetaling -49,888.56 -8,314.76 -91,462.36 -33,259.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Tilskud bogholder -564.25 -578.50 0.00 -1,172.00 0.00 -1,180.00 -590.00 -590.00 -590.00 -590.00 

Printerstation driftsmidler 0.00 -22,313.95 -424.10 0.00 -5,646.39 -7,314.26 -7,000.00 -7,000.00 -7,000.00 -7,000.00 

Faste udgifter i alt -123,426.88 -78,238.62 -153,779.16 -118,096.45 -72,357.86 -72,797.56 -73,981.27 -73,906.27 -73,981.27 -73,906.27 

Resultat efter faste udgifter 8,829.12 54,248.20 -24,010.51 7,652.90 53,243.14 58,719.58 58,274.73 58,349.73 58,274.73 58,349.73

Hardware og projektlønninger 0.00 -1,746.00 -72,276.25 0.00 -45,937.50 -2,361.00 -10,000.00 -10,000.00 -10,000.00 -10,000.00 

Repræsentation -884.78 -901.00 -860.00 -617.00 -780.68 -516.00 -1,000.00 -1,000.00 -1,000.00 -1,000.00 

Introfest -924.85 -1,017.75 -463.26 -547.45 -331.16 0.00 -500.00 -500.00 -500.00 -500.00 

Variable udgifter i alt -1,809.63 -3,664.75 -73,599.51 -1,164.45 -47,049.34 -2,877.00 -11,500.00 -11,500.00 -11,500.00 -11,500.00 

Udgifter i alt -125,236.51 -81,903.37 -227,378.67 -119,260.90 -119,407.20 -75,674.56 -85,481.27 -85,406.27 -85,481.27 -85,406.27 

Indtægter i alt 132,256.00 132,486.82 129,768.65 125,749.35 125,601.00 131,517.14 132,256.00 132,256.00 132,256.00 132,256.00

Udgifter i alt -125,236.51 -81,903.37 -227,378.67 -119,260.90 -119,407.20 -75,674.56 -85,481.27 -85,406.27 -85,481.27 -85,406.27 

Halvårets resultat 7,019.49 50,583.45 -97,610.02 6,488.45 6,193.80 55,842.58 46,774.73 46,849.73 46,774.73 46,849.73

Saldo bank (alle konti) 31/10-18: 171,043.57

Sum af budgetresultater: 215,766.67

Indestående 30/4-20 386,810.24

Opsparing - likviditet



Periode Indtægter Gns. indtægter  Udgifter Gns. udgifter Resultat Samlet resultat

2018, 2.halvår 6,261.14 5,375.61 7,314.26 6,788.26 1,053.12 1,053.12

2019, 1.halvår 1,043.52 1,219.04 0.00 1,053.12

2019, 2.halvår 1,043.52 1,219.04 0.00 1,053.12

2020, 1.halvår 1,043.52 1,219.04 0.00 1,053.12

2020, 2.halvår 1,043.52 1,219.04 0.00 1,053.12

2021, 1. halvår 1,043.52 1,219.04 0.00 1,053.12
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Budget for mindstebeholdning

Element Beløb

Server 40,000kr.                 

Backbone switch 20,000kr.                 

Gang switch 10,000kr.                 

Diverse 5,000kr.                    

I alt 75,000.00

Budget for ønsket beholdning

Element Beløb

Server 60,000kr.                 

Backbone switch 20,000kr.                 

Gang switch 215,000kr.               

Diverse 5,000kr.                    

I alt 300,000.00

1) Saldoen på alle bankkonti er samlet: 175,029.06kr.             

Noter til Mindstebeholdning:

Noter til Ønsket beholdning:
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Posteringer

Dato Kommentar Postering Saldo

30.04.2019 FRA EMIL HOLM GØTSCH 586.00kr.               143,154.64kr.  136842.00 137827.53

29.04.2019 Tilskud -1,172.00kr.          142,568.64kr.  -76260.56

29.04.2019 Tilskud -1,172.00kr.          143,740.64kr.  60581.44

29.04.2019 Tilskud -586.00kr.             144,912.64kr.  

29.04.2019 Tilskud -586.00kr.             145,498.64kr.  

29.04.2019 Tilskud -586.00kr.             146,084.64kr.  

29.04.2019 Tilskud -586.00kr.             146,670.64kr.  

15.04.2019 OVERFØRT FRA KAB 20,876.00kr.         147,256.64kr.  

12.04.2019 Nianet -18,610.65kr.        126,380.64kr.  

08.04.2019 DIBS -526.00kr.             144,991.29kr.  

29.03.2019 Gebyr i alt -230.00kr.             145,517.29kr.  

29.03.2019 Tilskud -586.00kr.             145,747.29kr.  

29.03.2019 Tilskud -586.00kr.             146,333.29kr.  

29.03.2019 Tilskud -1,172.00kr.          146,919.29kr.  

29.03.2019 Tilskud -586.00kr.             148,091.29kr.  

29.03.2019 Tilskud -1,172.00kr.          148,677.29kr.  

28.03.2019 Printer (Konica) -2,462.26kr.          149,849.29kr.  

25.03.2019 Konica -1,675.00kr.          152,311.55kr.  

11.03.2019 OVERFØRT FRA KAB 20,876.00kr.         153,986.55kr.  

08.03.2019 BS DK HOSTMASTER A/S -50.00kr.                133,110.55kr.  

06.03.2019 DIBS -528.00kr.             133,160.55kr.  

28.02.2019 Tilskud -1,172.00kr.          133,688.55kr.  

28.02.2019 Tilskud -586.00kr.             134,860.55kr.  

28.02.2019 Tilskud -586.00kr.             135,446.55kr.  

28.02.2019 Tilskud -586.00kr.             136,032.55kr.  

28.02.2019 Tilskud -1,172.00kr.          136,618.55kr.  

13.02.2019 OVERFØRT FRA KAB 20,876.00kr.         137,790.55kr.  

04.02.2019 DIBS -530.00kr.             116,914.55kr.  

04.02.2019 Tilskud -1,172.00kr.          117,444.55kr.  

04.02.2019 Tilskud -586.00kr.             118,616.55kr.  

04.02.2019 Tilskud -586.00kr.             119,202.55kr.  

04.02.2019 Tilskud -586.00kr.             119,788.55kr.  

04.02.2019 Tilskud -1,172.00kr.          120,374.55kr.  

15.01.2019 NIANET -18,610.65kr.        121,546.55kr.  

14.01.2019 OVERFØRT FRA KAB 20,876.00kr.         140,157.20kr.  

07.01.2019 DIBS -530.00kr.             119,281.20kr.  

02.01.2019 Tilskud -1,172.00kr.          119,811.20kr.  

02.01.2019 Tilskud -586.00kr.             120,983.20kr.  

02.01.2019 Tilskud -586.00kr.             121,569.20kr.  

02.01.2019 Tilskud -586.00kr.             122,155.20kr.  

02.01.2019 Tilskud -1,172.00kr.          122,741.20kr.  

28.12.2018 Gebyr i alt -230.00kr.             123,913.20kr.  

17.12.2018 Projektløn Matthias -2,361.00kr.          124,143.20kr.  

12.12.2018 OVERFØRT FRA KAB 20,876.00kr.         126,504.20kr.  

10.12.2018 REP midler printer 11,000.00kr.         105,628.20kr.  

10.12.2018 Udlæg for ny lampe -1,960.00kr.          94,628.20kr.    

06.12.2018 DIBS 06/12/2018 -533.00kr.             96,588.20kr.    

03.12.2018 Tilskud -1,172.00kr.          97,121.20kr.    

03.12.2018 Tilskud -586.00kr.             98,293.20kr.    

03.12.2018 Tilskud -586.00kr.             98,879.20kr.    

03.12.2018 Tilskud -586.00kr.             99,465.20kr.    

03.12.2018 Tilskud -1,172.00kr.          100,051.20kr.  

30.11.2018 Udlæg til GF -318.00kr.             101,223.20kr.  

29.11.2018 Bogholder tilskud -1,180.00kr.          101,541.20kr.  

19.11.2018 Udlæg for mad -198.00kr.             102,721.20kr.  

13.11.2018 OVERFØRT FRA KAB 20,876.00kr.         102,919.20kr.  

05.11.2018 DIBS -530.00kr.             82,043.20kr.    

Noter til Posteringer:
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Posteringer - Print

Dato Kommentar  Postering Saldo

Apr 985.53kr.      30,988.89kr.  

Marts 629.97kr.      30,888.89kr.  

Feb 1,734.65kr.   30,838.89kr.  

Jan 1,248.18kr.   

Dec 687.81kr.      30,003.36

Nov 975.00kr.      

Noter til Posteringer:
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Dato Tekst Rente fra Beløb Saldo
30.04.2019 FRA EMIL HOLM GØTSCH 30.04.2019 586 143,154.64
29.04.2019 Tilskud 29.04.2019 -1172 142,568.64
29.04.2019 Tilskud 29.04.2019 -1172 143,740.64
29.04.2019 Tilskud 29.04.2019 -586 144,912.64
29.04.2019 Tilskud 29.04.2019 -586 145,498.64
29.04.2019 Tilskud 29.04.2019 -586 146,084.64
29.04.2019 Tilskud 29.04.2019 -586 146,670.64
15.04.2019 OVERFØRT FRA KAB 15.04.2019 20876 147,256.64
12.04.2019 Nianet 12.04.2019 -18610.65 126,380.64
08.04.2019 DIBS 08.04.2019 -526 144,991.29

29.03.2019 Gebyr i alt 29.03.2019 -230.00 145,517.29

29.03.2019 Tilskud 29.03.2019 -586 145,747.29

29.03.2019 Tilskud 29.03.2019 -586 146,333.29

29.03.2019 Tilskud 29.03.2019 -1172 146,919.29

29.03.2019 Tilskud 29.03.2019 -586.00 148,091.29

29.03.2019 Tilskud 29.03.2019 -1172 148,677.29

28.03.2019 Printer (Konica) 28.03.2019 -2,462.26 149,849.29

25.03.2019 Konica 25.03.2019 -1675 152,311.55

11.03.2019 OVERFØRT FRA KAB 11.03.2019 20,876.00 153,986.55

08.03.2019 BS DK HOSTMASTER A/S 08.03.2019 -50.00 133,110.55

06.03.2019 DIBS 06.03.2019 -528.00 133,160.55

28.02.2019 Tilskud 28.02.2019 -1,172.00 133,688.55

28.02.2019 Tilskud 28.02.2019 -586 134,860.55

28.02.2019 Tilskud 28.02.2019 -586 135,446.55

28.02.2019 Tilskud 28.02.2019 -586 136,032.55

28.02.2019 Tilskud 28.02.2019 -1172 136,618.55

13.02.2019 OVERFØRT FRA KAB 13.02.2019 20,876.00 137,790.55

04.02.2019 DIBS 04.02.2019 -530 116,914.55

04.02.2019 Tilskud 04.02.2019 -1,172.00 117,444.55

04.02.2019 Tilskud 04.02.2019 -586.00 118,616.55

04.02.2019 Tilskud 04.02.2019 -586 119,202.55

04.02.2019 Tilskud 04.02.2019 -586.00 119,788.55

04.02.2019 Tilskud 04.02.2019 -1172 120,374.55

15.01.2019 NIANET 15.01.2019 -18610.65 121,546.55

14.01.2019 OVERFØRT FRA KAB 14.01.2019 20,876.00 140,157.20

07.01.2019 DIBS 07.01.2019 -530 119,281.20

02.01.2019 Tilskud 02.01.2019 -1172 119,811.20

02.01.2019 Tilskud 02.01.2019 -586 120,983.20

02.01.2019 Tilskud 02.01.2019 -586.00 121,569.20

02.01.2019 Tilskud 02.01.2019 -586 122,155.20

02.01.2019 Tilskud 02.01.2019 -1172 122,741.20

28.12.2018 Gebyr i alt 28.12.2018 -230.00 123,913.20

17.12.2018 Projektløn Matthias 17.12.2018 -2,361.00 124,143.20

12.12.2018 OVERFØRT FRA KAB 12.12.2018 20,876.00 126,504.20

10.12.2018 REP midler printer 10.12.2018 11000 105,628.20

10.12.2018 Udlæg for ny lampe 10.12.2018 -1960 94,628.20

06.12.2018 DIBS 06/12/2018 06.12.2018 -533.00 96,588.20

03.12.2018 Tilskud 03.12.2018 -1172 97,121.20

03.12.2018 Tilskud 03.12.2018 -586 98,293.20

03.12.2018 Tilskud 03.12.2018 -586.00 98,879.20

03.12.2018 Tilskud 03.12.2018 -586 99,465.20

03.12.2018 Tilskud 03.12.2018 -1172 100,051.20

30.11.2018 Udlæg til GF 30.11.2018 -318.00 101,223.20

29.11.2018 Bogholder tilskud 29.11.2018 -1,180.00 101,541.20

19.11.2018 Udlæg for mad 19.11.2018 -198 102,721.20



13.11.2018 OVERFØRT FRA KAB 13.11.2018 20876 102,919.20

05.11.2018 DIBS 05.11.2018 -530.00 82,043.20



Konto 5479-1616037 Print 25.526,28 DKK 25526.28

Dato Tekst Beløb Afstem Saldo
30.04.2019 DKSSL 2904 6674771 2437916145 30 31,874.42
30.04.2019 DKSSL 2904 6674771 2437651577 20 31,844.42
26.04.2019 DKSSL 2504 6674771 2434566393 20 31,824.42
26.04.2019 DKSSL 2504 6674771 2434376505 50 31,804.42
26.04.2019 DKSSL 2504 6674771 2434183678 20 31,754.42
23.04.2019 DKSSL 2004 6674771 2430760944 100 31,734.42
23.04.2019 DKSSL 2204 6674771 2431897410 10 31,634.42
17.04.2019 NETS 0010 8132995 79.64 31,624.42
15.04.2019 DKSSL 1404 6674771 2426874153 40 31,544.78
15.04.2019 DKSSL 1204 6674771 2425810576 20 31,504.78
15.04.2019 DKSSL 1204 6674771 2425780677 50 31,484.78
10.04.2019 DKSSL 0904 6674771 2423198731 1 31,434.78
09.04.2019 DKSSL 0804 6674771 2422678520 50 31,433.78
09.04.2019 DKSSL 0804 6674771 2422559178 5 31,383.78
09.04.2019 DKSSL 0804 6674771 2422556900 2.5 31,378.78
09.04.2019 DKSSL 0804 6674771 2422779098 100 31,376.28
09.04.2019 DKSSL 0804 6674771 2422548995 5 31,276.28
08.04.2019 DKSSL 0604 6674771 2421454698 20 31,271.28
04.04.2019 DKSSL 0304 6674771 2419141215 70 31,251.28
03.04.2019 Aftale -50.26 31,181.28
03.04.2019 DKSSL 0204 6674771 2418078253 10 31,231.54
03.04.2019 DKSSL 0204 6674771 2418284755 25 31,221.54
03.04.2019 NETS 0009 8132995 207.65 31,196.54
01.04.2019 DKSSL 2903 6674771 2411837017 100 30,988.89
25.03.2019 DKSSL 2203 6674771 2404530215 50 30,888.89
25.03.2019 DKSSL 2203 6674771 2404440194 50 30,838.89
25.03.2019 DKSSL 2203 6674771 2404578021 10 30,788.89
22.03.2019 DKSSL 1803 6674771 2400570684 20 30,778.89
21.03.2019 DKSSL 2003 6674771 2402656541 10 30,758.89
18.03.2019 DKSSL 1503 6674771 2397628214 100 30,748.89
13.03.2019 DKSSL 1203 6674771 2394535715 20 30,648.89
11.03.2019 DKSSL 0903 6674771 2392035840 40 30,628.89
07.03.2019 DKSSL 0603 6674771 2389919473 10 30,588.89
06.03.2019 NETS 0008 8132995 139.97 30,578.89
05.03.2019 DKSSL 0403 6674771 2388340515 10 30,438.92
04.03.2019 DKSSL 0303 6674771 2387623678 50 30,428.92
04.03.2019 DKSSL 0303 6674771 2387428320 100 30,378.92
01.03.2019 DKSSL 2802 6674771 2382315512 20 30,278.92
28.02.2019 DKSSL 2702 6674771 2381789806 25 30,258.92
28.02.2019 DKSSL 2702 6674771 2381815465 1 30,233.92
27.02.2019 DKSSL 2602 6674771 2380933896 30 30,232.92
27.02.2019 NETS 0007 8132995 28.1 30,202.92
25.02.2019 DKSSL 2402 6674771 2379385770 20 30,174.82
25.02.2019 DKSSL 2202 6674771 2377859423 20 30,154.82
21.02.2019 DKSSL 2002 6674771 2376308797 150 30,134.82
20.02.2019 NETS 0006 8132995 34.9 29,984.82
20.02.2019 DKSSL 1902 6674771 2375502794 50 29,949.92
15.02.2019 DKSSL 1402 6674771 2371048681 1,000.00 29,899.92
14.02.2019 DKSSL 1302 6674771 2370354611 20 28,899.92
11.02.2019 DKSSL 0902 6674771 2367971420 30 28,879.92
11.02.2019 DKSSL 0902 6674771 2368017941 50 28,849.92
11.02.2019 DKSSL 1002 6674771 2368469083 50 28,799.92
11.02.2019 DKSSL 0802 6674771 2367174644 60 28,749.92
07.02.2019 DKSSL 0602 6674771 2365853201 12.5 28,689.92
07.02.2019 DKSSL 0602 6674771 2365946677 30 28,677.42
07.02.2019 DKSSL 0602 6674771 2365955515 30 28,647.42



06.02.2019 NETS 0005 8132995 43.15 28,617.42
04.02.2019 DKSSL 0302 6674771 2363641458 50 28,574.27
30.01.2019 NETS 0004 8132995 67.94 28,524.27
29.01.2019 DKSSL 2801 6674771 2356524912 50 28,456.33
28.01.2019 DKSSL 2501 6674771 2354148305 10 28,406.33
24.01.2019 DKSSL 2301 6674771 2352514419 10 28,396.33
23.01.2019 NETS 0003 8132995 97.82 28,386.33
21.01.2019 DKSSL 2001 6674771 2350412880 10 28,288.51
21.01.2019 DKSSL 2001 6674771 2350458850 50 28,278.51
21.01.2019 DKSSL 1801 6674771 2349006525 20 28,228.51
18.01.2019 DKSSL 1701 6674771 2348228347 50 28,208.51
18.01.2019 DKSSL 1701 6674771 2348143103 10 28,158.51
17.01.2019 DKSSL 1601 6674771 2347283117 25 28,148.51
16.01.2019 DKSSL 1501 6674771 2346677414 45 28,123.51
16.01.2019 DKSSL 1501 6674771 2346013775 50 28,078.51
16.01.2019 NETS 0002 8132995 5.42 28,028.51
15.01.2019 DKSSL 1401 6674771 2345293921 10 28,023.09
15.01.2019 DKSSL 1401 6674771 2345273766 10 28,013.09
14.01.2019 DKSSL 1101 6674771 2343387608 5 28,003.09
14.01.2019 DKSSL 1101 6674771 2343485926 30 27,998.09
14.01.2019 DKSSL 1101 6674771 2343383472 100 27,968.09
10.01.2019 DKSSL 0901 6674771 2341557385 100 27,868.09
10.01.2019 DKSSL 0901 6674771 2341648061 20 27,768.09
09.01.2019 DKSSL 0801 6674771 2340741514 50 27,748.09
09.01.2019 DKSSL 0801 6674771 2340840652 50 27,698.09
08.01.2019 DKSSL 0701 6674771 2340182236 20 27,648.09
07.01.2019 DKSSL 0601 6674771 2339217684 200 27,628.09
07.01.2019 DKSSL 0601 6674771 2338932220 50 27,428.09
07.01.2019 DKSSL 0401 6674771 2337520284 10 27,378.09
07.01.2019 DKSSL 0401 6674771 2337746240 10 27,368.09
04.01.2019 DKSSL 0301 6674771 2336509311 2 27,358.09
02.01.2019 DKSSL 3012 6674771 2331695185 20 27,356.09
02.01.2019 DKSSL 3012 6674771 2331673961 10 27,336.09
02.01.2019 DKSSL 3012 6674771 2331674443 10 27,326.09
02.01.2019 DKSSL 3012 6674771 2331672647 20 27,316.09
02.01.2019 DKSSL 3112 6674771 2332386743 20 27,296.09
27.12.2018 DKSSL 2312 6674771 2326329407 25 27,276.09
27.12.2018 DKSSL 2112 6674771 2324324690 100 27,251.09
21.12.2018 DKSSL 2012 6674771 2323373327 50 27,151.09
21.12.2018 DKSSL 2012 6674771 2323149556 10 27,101.09
18.12.2018 DKSSL 1712 6674771 2320209166 20 27,091.09
17.12.2018 DKSSL 1412 6674771 2318063651 50 27,071.09
14.12.2018 DKSSL 1312 6674771 2317595919 10 27,021.09
14.12.2018 DKSSL 1312 6674771 2317556862 20 27,011.09
13.12.2018 DKSSL 1212 6674771 2316448803 25 26,991.09
10.12.2018 DKSSL 0912 6674771 2314311911 50 26,966.09
10.12.2018 DKSSL 0812 6674771 2313752320 150 26,916.09
10.12.2018 DKSSL 0712 6674771 2313070612 10 26,766.09
10.12.2018 DKSSL 0712 6674771 2313067933 10 26,756.09
06.12.2018 DKSSL 0512 6674771 2311626068 60 26,746.09
05.12.2018 DKSSL 0412 6674771 2310220095 50 26,686.09
04.12.2018 Aftale -52.19 26,636.09
04.12.2018 DKSSL 0312 6674771 2309582194 50 26,688.28
03.12.2018 DKSSL 0212 6674771 2308904068 20 26,638.28
03.12.2018 DKSSL 3011 6674771 2306112955 30 26,618.28
27.11.2018 DKSSL 2611 6674771 2301002333 20 26,588.28
26.11.2018 DKSSL 2511 6674771 2300345754 100 26,568.28
26.11.2018 DKSSL 2511 6674771 2300763667 50 26,468.28



26.11.2018 DKSSL 2411 6674771 2299911560 10 26,418.28
26.11.2018 DKSSL 2411 6674771 2299909085 20 26,408.28
26.11.2018 DKSSL 2311 6674771 2298527065 10 26,388.28
23.11.2018 DKSSL 2211 6674771 2297908913 40 26,378.28
23.11.2018 DKSSL 2211 6674771 2297804064 10 26,338.28
23.11.2018 DKSSL 2211 6674771 2297723979 15 26,328.28
22.11.2018 DKSSL 2111 6674771 2297158484 25 26,313.28
20.11.2018 DKSSL 1911 6674771 2295897583 50 26,288.28
20.11.2018 DKSSL 1911 6674771 2295754723 20 26,238.28
19.11.2018 DKSSL 1711 6674771 2294612702 200 26,218.28
13.11.2018 DKSSL 1211 6674771 2291367939 100 26,018.28
13.11.2018 DKSSL 1211 6674771 2291305340 20 25,918.28
09.11.2018 DKSSL 0811 6674771 2288756606 20 25,898.28
09.11.2018 DKSSL 0811 6674771 2288389714 50 25,878.28
09.11.2018 DKSSL 0811 6674771 2288581980 10 25,828.28
07.11.2018 DKSSL 0611 6674771 2287276510 50 25,818.28
07.11.2018 DKSSL 0611 6674771 2287061170 50 25,768.28
05.11.2018 DKSSL 0211 6674771 2284604555 50 25,718.28
05.11.2018 DKSSL 0211 6674771 2284592452 15 25,668.28
05.11.2018 DKSSL 0211 6674771 2284462564 40 25,653.28
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Apr 985.53

Marts 629.97

Feb 1734.65

Jan 1248.18

Dec 687.81

Nov 975


